СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МОРШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

       27 марта 2024 года                                                                             № 214

г.Моршанск

О признании утратившим силу отдельных решений
Весёловского и Устьинского сельских Советов народных депутатов

Моршанского района Тамбовской области

В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  06  октября  2003  года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Законом Тамбовской области от 10.05.2023 №229-З
«О преобразовании всех поселений, входящих в состав Моршанского района
Тамбовской  области»,  решениями  Совета  депутатов  Моршанского
муниципального  округа  Тамбовской  области  от  18.09.2023  №  24  «О
ликвидации  Моршанского  районного  Совета  народных  депутатов
Тамбовской области и Алгасовского сельского Совета народных депутатов
Моршанского  района  Тамбовской  области,  Алкужборковского  сельского
Совета  народных  депутатов  Моршанского  района  Тамбовской  области,
Вановского  сельского  Совета  народных  депутатов  Моршанского  района
Тамбовской  области,  Весёловского  сельского  Совета  народных  депутатов
Моршанского района Тамбовской области, Дмитриевского сельского Совета
народных  депутатов  Моршанского  района  Тамбовской  области,
Екатериновского сельского Совета народных депутатов Моршанского района
Тамбовской  области,  Ивенского  сельского  Совета  народных  депутатов
Моршанского  района  Тамбовской  области,  Карельского  сельского  Совета
народных депутатов Моршанского района Тамбовской области, Крюковского
сельского  Совета  народных  депутатов  Моршанского  района  Тамбовской
области, Куликовского сельского Совета народных депутатов Моршанского
района  Тамбовской  области,  Лёвинского  сельского  Совета  народных
депутатов  Моршанского  района  Тамбовской  области,  Новотомниковского
сельского  Совета  народных  депутатов  Моршанского  района  Тамбовской
области, Ракшинского сельского Совета народных депутатов Моршанского
района  Тамбовской  области,  Серповского  сельского  Совета  народных
депутатов  Моршанского  района  Тамбовской  области,  Старотомниковского
сельского  Совета  народных  депутатов  Моршанского  района  Тамбовской
области,  Устьинского сельского Совета  народных депутатов Моршанского
района Тамбовской области Моршанского района Тамбовской области», от
18.09.2023№  26   «Об  отдельных  вопросах  правопреемства»,  Уставом
Моршанского муниципального округа,

Совет депутатов Моршанского муниципального округа   р е ш и л:

1. Признать утратившими силу решения:
-  Устьинского  сельского  Совета  народных  депутатов  Моршанского

района  Тамбовской  области  от  31.08.2023  года  №  322  «О  безвозмездной
передаче  объекта  недвижимости  из  муниципальной  собственности
Устьинского  сельсовета  Моршанского  района  в  федеральную
собственность»;

-  Веселовского  сельского  Совета  народных  депутатов  Моршанского
района Тамбовской области от 25.08.2023 года № 261 «О даче согласия на
безвозмездную передачу объекта недвижимого имущества из муниципальной
собственности  Веселовского  сельсовета  Моршанского  района  Тамбовской
области в федеральную собственность».

2. Решение вступает в силу со дня его принятия.
3.Решение подлежит размещению в сетевом издании «РИА «ТОП 68»

(www  .  top  68.  ru  ).

Председатель Совета депутатов
Моршанского муниципального округа                                             Е.П.Буренин

http://www.top68.ru/